Capitulum 3.

Quod utile sit saepe communicare audio: 18.02

Vox discipuli:

1. « Ecce, ego ad te venio, Domine,
ut bene mihi sit ex munere tuo
et laetificer in convivio sancto tuo
quod parasti in dulcedine tua pauperi, Deus. (Ps 68 : 11)
Ecce, in te est totum quod desiderare possum et debeo.
Tu salus mea et redemptio,
spes et fortitudo, decus et gloria.
*Laetifica ergo hodie animam servi tui,
quoniam ad te, Domine Jesu, animam meam levavi. (Ps 86 : 4)*
Desidero te nunc devote ac reverenter suscipere,
cupio te in domum meam inducere,
quatenus cum Zachaeo merear a te benedici
ac inter filios Abrahae computari.
Anima mea Corpus tuum concupiscit,
cor meum tecum uniri desiderat.

2. « Trade te mihi, et sufficit:
nam praeter te nulla consolatio valet.
Sine te esse nequeo
et sine visitatione tua vivere non valeo.
Ideoque oportet me frequenter ad te accedere
et in remedium salutis meae recipere,
ne forte deficiam in via (Mt 15 : 32)
si fuero caelesti fraudatus alimonia.
Sic enim tu, misericordissime Jesu,
praedicans populis et varios curans languores,
aliquando dixisti:
*« Nolo eos jejunos dimittere in domum sua
ne deficiant in via ».* (Mt 15 : 32)
Age igitur hoc mecum modo,
qui te pro fidelium consolatione in sacramento reliquisti.
Tu es enim suavis refectio animae,
et qui te digne manducaverit
particeps et haeres erit aeternae gloriae.

3. « Necessarium quidem mihi est, qui tam saepe labor et pecco,
tam cito torpesco et deficio,

ut per frequentes orationes et confessiones
ac sacram Corporis tui perceptionem
me renovem, mundem et accendam -
ne forte diutius abstinendo
a sancto proposito defluam.

*Proni enim sunt sensus hominis ad malum
ab adolescentia sua, (Gen 8 : 21)*

et nisi succurrat divina medicina
labitur homo mox ad pejora.

Retrahit ergo sancta communio a malo
et confortat in bono.

Si enim modo tam saepe negligens sum et tepidus
quando communico aut celebro,
quid fieret si medelam non sumerem
et tam grande juvamen non quaererem?

Et licet omni die non sim aptus
et ad celebrandum bene dispositus,
dabo tamen operam congruis temporibus
divina percipere mysteria
ac tantae gratiae participem me praebere.

Nam haec est una principalis fidelis animae consolatio
quamdiu peregrinatur ad te in mortali corpore, (2Co 5 : 6)
ut, saepius memor Dei sui,
Dilectum suum devota suscipiat mente.

4. « O, mira circa nos tuae pietatis dignatio:
quod tu, Domine Deus,

Creator et Vivificator omnium spirituum,
ad pauperulam dignaris venire animam
et cum tota divinitate tua ac humanitate
ejus impinguare esuriem!